INMOBILIARIA DEL NORTE INORSA S.A.

Guayaquil - Ecuador

Guayaquil, 20 de diciembre de 2003

Señor XAVIER WEISSON PAZMIÑO Guayaquil.-

Por medio de la presente, me es grato comunicarle que la Junta general Extraordinaria de Accionistas de INMOBILIARIA DEL NORTE INORSA S.A., celebrada el día de hoy, decidió por unanimidad nombrarlo GERENTE GENERAL de la compañía, por el período de (5) CINCO AÑOS.

En tal virtud, corresponderá a usted ejercer la Representación Legal, judicial y extrajudicial de la compañía individualmente, de acuerdo a las atribuciones que constan en la Escritura Pública de Constitución, celebrada el 21 de Enero de 1981 ante el, Abogado Gustavo Falconí Ledesma, Notario del Cantón Guayaquil, inscrita en el Registro Mercantil de esta ciudad el 26 de Febrero de 1981.

Aprovecho la oportunidad para expresarle mis felicitaciones por su designación.

Atentamente.

Jaime Arosemena Coronel

Secretario Ad-hoc de la Junta General

Acepto el cargo de **GERENTE GENERAL** de la compañía **INMOBILIARIA DEL NORTE**, **INORSA S.A.** para el cual he sido designado.- Guayaquil, 20 de diciembre de 2003.

Xavier Weisson Pazmiño

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía INMOBILIARIA DEL NORTE INORSA S.A.; a favor de XAVIER WEISSON PAZMIÑO; de fojas 15.736 a 15.738, Registro Mercantil número 2.395, Repertorio número 3.861.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil once de Febrero del dos pair cuatro.-

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN GUAYAQUIL DELEGADA CONTROL OF THE PARTY OF THE PAR

ORDEN: 90384

LEGAL:ANGEL AGUILAR

AMANUENSE-COMPUTO: BILLY JIMENEZ
DEPURADOR: MARIANELLA ALVARADO.
ANOTACION-RAZON: MARGARITA CASTRO
REVISADO POR: